

Prefeitura Municipal de Santa Maria de Jetivá ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Divulgação do resultado após análise dos documentos

Edital 045/2023

O MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº: 36.388.455/0001-38, com sede e foro sito na Rua Dalmácio Espíndula, n.º 115, Centro, Santa Maria de Jetibá, CEP 29645-000, TORNA PÚBLICO a divulgação do resultado do Edital de chamamento público nº 045/2023, que trata de patrocínio para contratar empresa especializada em decoração de eventos, para o evento III Noite de Gala de Ginástica Rítmica e Ballet, no dia 16 de dezembro de 2023 no ginásio de esportes Eitel Kuster no Bairro São Luis, Santa Maria de Jetibá/ES;

A comissão nomeada constatou que, apenas uma empresa interessada em conceder o patrocínio entregou a documentação prevista no edital 045/2023.

Após abertura e análise dos documentos, foi constatado que que faltaram algumas certidões fiscais, sendo assim, foi prorrogado o prazo para a empresa entregar as devidas certidões até o dia 13/12/2023, conforme previsto no item 7.2 do edital 045/2023.

Após a prorrogação do prazo para entrega das certidões, conforme consta no processo a empresa entregou as certidões.

Diante do exposto, a comissão declara a empresa NUTRILAB ANIMAL, apta para realizar o patrocínio

Santa Maria de Jetibá - ES 15 de dezembro de 2023.

HILÁRIO ROEPKE Prefeito Municipal